ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДВЕНАДЦАТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Якутской городской Думы

от 30 июня 2021 года РЯГД-30-2

«О структуре Окружной

администрации города Якутска»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава городского

округа «город Якутск», Якутская городская Дума:

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение № 1 к решению Якутской городской Думы от 30

июня 2021 года РЯГД-30-2 «О структуре Окружной администрации города

Якутска» следующие изменения:

1.1. Раздел II дополнить абзацем десятым:

«Управление секретариата».

1.2. Абзац второй раздела IV изложить в следующей редакции:

«Департамент градостроительства и архитектуры Окружной

администрации города Якутска.».

1.3. Раздел IV дополнить абзацем тринадцатым:

«Департамент дорожного хозяйства Окружной администрации города

Якутска».

1.4. Раздел V исключить.

 2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению,

законности и Регламенту (Ф.И. Романов).

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Пункт 1.4. настоящего решения вступает в силу с 01 апреля 2025 года.

Председатель

Якутской городской Думы                                                             А.Н. Семенов

г. Якутск

25 декабря 2024 г.

РЯГД-12-___

consultantplus://offline/ref=D57F59E5D8085F91E035379432C9740B82E4D487836168441247E1E340E4ED85DEB517FF5EF29B4FA9900044792876B29B3B4EBE601FE9D62FhEC
consultantplus://offline/ref=D57F59E5D8085F91E035299924A5280288EE8A88846564124C18BABE17EDE7D299FA4EBD1AFF9E48A099551236292AF4C7284CB0601DEEC9F5FC3B26h6C